

THOLUND HOLDING ApS

CVR-nr.: 29635943

Nedermarken 49
8850 Bjerringbro

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

19/05/2022

John Sørensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden THOLUND HOLDING ApS
Nedermarken 49
8850 Bjerringbro

CVR-nr: 29635943
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er primært holdingvirksomhed.

Udvikling i økonomiske aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets resultat anses for tilfredsstillende

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		46.665	89.256
Resultat af ordinær primær drift		46.665	89.256
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		190.384	237.976
Øvrige finansielle omkostninger		-41.265	-38.919
Ordinært resultat før skat		195.784	288.313
Skat af årets resultat	1	-4.180	-11.066
Årets resultat		191.604	277.247
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			0
Overført resultat		191.604	277.247
I alt		191.604	277.247

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Grunde og bygninger		2.646.222	2.646.222
Materielle anlægsaktiver i alt	2	2.646.222	2.646.222
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.626.111	2.435.727
Finansielle anlægsaktiver i alt	3	2.626.111	2.435.727
Anlægsaktiver i alt		5.272.333	5.081.949
Tilgodehavende skat		0	31.268
Andre tilgodehavender		5.000	5.000
Tilgodehavender i alt		5.000	36.268
Likvide beholdninger		0	50.371
Omsætningsaktiver i alt		5.000	86.639
AKTIVER I ALT		5.277.333	5.168.588

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Registreret kapital mv.	4	125.000	125.000
Andre reserver		1.357.081	1.357.081
Overført resultat		2.141.185	1.949.581
Egenkapital i alt		3.623.266	3.431.662
Gæld til realkreditinstitutter		830.113	909.441
Langfristede gældsforpligtelser i alt		830.113	909.441
Gæld til banker		21.017	0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		709.300	737.804
Skyldig selskabsskat		54.466	38.290
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		39.171	51.391
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		823.954	827.485
Gældsforpligtelser i alt		1.654.067	1.736.926
PASSIVER I ALT		5.277.333	5.168.588

Noter

1. Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Skat af årest indkomst	4180	11066
Skat datterselskab	66286	59224
Betalt a-conto	-16000	-32000
	<u>54466</u>	<u>38290</u>

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	2646222
Tilgang	0
Afgang	-0
Kostpris ultimo	0
Af- og nedskrivning primo	-0
Årets afskrivning	0
Af- og nedskrivning ultimo	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2646222

3. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	<u>497.006</u>
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	<u>497.006</u>
Nettoopskrivninger primo	1938721
Andel i årets resultat jf. note	190384
Udloddet udbytte	-
Nettoopskrivninger ultimo	<u>2129105</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>2626111</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Tholund Olie & Plantebeskyttelse ApS	100%	2626111	190384

:

4. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 125 aanperter a 1.000 kr. Anperterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	<u>0</u>
Anpartskapital primo	125.000
Anpartskapital ultimo	<u>125.000</u>

Kapitalen er ikke ændret de seneste 5 år.

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Hæftelse i sambeskatning

Selskabet hæfter solidarisk med datterselskab for skat af den sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat mv.

Skyldig selskabsskat af den sambeskattede indkomst andrager kr.54.466 pr. balancedagen.

6. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, kr. 830.113 er der givet pant i grunde og bygninger, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31.12.2021 andrager kr. 2.646 tkr.

7. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2021

0